Fecha:

Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun co

Cajas

Piezas

Otros

venio

54

EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

580.60

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

3,628.87

0.00

3,628.87

580.60

4,209.47

CUATRO MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 47/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
RZ4d6EGCH5YKEidr/01oabn9HLST4HJAa4WlOwp3whfbVrtiB4wL*LMOz*hcPxmo8LTuxdQJ/T*RE2oEcVqSMynJBOOíGaa221d4wE4mwXvX3*IKlíaOyyAUOIr77gWtEIQoy4ldLSzeL5U7s4A/ETjEHjnjDfK3VlTALiOYX!2qN
Ag